

Restaurationselskabet Anno 2015 ApS

Lundekrog 1
3210 Vejby
CVR-nr. 36477369

Årsrapport 01.01.2017 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Anders Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet Anno 2015 ApS
Lundekrog 1
3210 Vejby

CVR-nr.: 36477369
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2017

Direktion

Anders Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive restauration.

Der er i regnskabsåret sket et fuldstændigt salg af restuarationsvirksomheden, hvorefter selskabet pt. henligger uden aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 1.113 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Salget af selskabets aktiviteter er sket via pantebreve, som i årsregnskabet er indregnet under "Andre tilgodehavender". Pantebrevene afdrages over de kommende 10 år.

Selskabet har et midlertidig likviditetsbehov i det kommende år, hvilket forventes finansieret gennem moderselskabet, Key 1 Holding ApS. Key 1 Holding ApS har således afgivet støtteerklæring i perioden frem til 1. juli 2018.

Selskabet vurderes efter 1. juli 2018 i takt med afdrag på pantebrevene forfalder, at have tilstrækkelig likviditet til, at finansiere forpligtelserne på egen hånd.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har derudover med henblik på, at imødekomme koncernens sæsonudving i aktiviteterne besluttet, at omlægge regnskabsåret til perioden 1. juli – 30. juni. Den tidligere regnskabsperiode løb fra 1. januar – 31. december. Indeværende regnskabsår omfatter således perioden 1. januar – 30. juni 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		560.126	1.669.862
Personaleomkostninger	2	(51.941)	(2.713.247)
Af- og nedskrivninger	3	<u>1.028.416</u>	<u>(33.772)</u>
Driftsresultat		1.536.601	(1.077.157)
Andre finansielle indtægter	4	38.577	5.110
Andre finansielle omkostninger		<u>(147.335)</u>	<u>(106.687)</u>
Resultat før skat		1.427.843	(1.178.734)
Skat af årets resultat	5	<u>(315.000)</u>	<u>257.000</u>
Årets resultat		<u>1.112.843</u>	<u>(921.734)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.112.843</u>	<u>(921.734)</u>
		<u>1.112.843</u>	<u>(921.734)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	181.584
Materielle anlægsaktiver	6	0	181.584
Deposita		0	145.338
Finansielle anlægsaktiver		0	145.338
Anlægsaktiver		0	326.922
Råvarer og hjælpematerialer		0	307.570
Varebeholdninger		0	307.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	173.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.436	592.565
Udskudt skat		0	252.000
Andre tilgodehavender	7	1.487.202	31.700
Tilgodehavender		1.825.638	1.049.813
Likvide beholdninger		42	429
Omsætningsaktiver		1.825.680	1.357.812
Aktiver		1.825.680	1.684.734

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		324.763	(788.080)
Egenkapital		404.763	(708.080)
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		63.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.250	961.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.847	0
Anden gæld		935.820	1.431.527
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.917	2.392.814
Gældsforpligtelser		1.420.917	2.392.814
Passiver		1.825.680	1.684.734
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(788.080)	(708.080)
Årets resultat	0	1.112.843	1.112.843
Egenkapital ultimo	80.000	324.763	404.763

Noter

1. Going concern

Salget af selskabets aktiviteter er sket via pantebreve, som i årsregnskabet er indregnet under "Andre tilgodehavender". Pantebrevene afdrages over de kommende 10 år.

Selskabet har et midlertidig likviditetsbehov i det kommende år, hvilket forventes finansieret gennem moderselskabet, Key 1 Holding ApS. Key 1 Holding ApS har således afgivet støtteerklæring i perioden frem til 1. juli 2018.

Selskabet vurderes efter 1. juli 2018 i takt med afdrag på pantebrevene forfalder, at have tilstrækkelig likviditet til, at finansiere forpligtelserne på egen hånd.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	51.941	2.694.763
Andre omkostninger til social sikring	0	18.484
	51.941	2.713.247
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	6

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.833	33.772
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.043.249)	0
	(1.028.416)	33.772

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.495	0
Renteindtægter i øvrigt	30.082	5.110
	38.577	5.110

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.000	0
Ændring af udskudt skat	252.000	(257.000)
	315.000	(257.000)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		222.499
Afgange		(222.499)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(40.915)
Årets afskrivninger		(14.833)
Tilbageførsel ved afgang		55.748
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	1.487.202	31.700
	1.487.202	31.700
Af øvrige tilgodehavender forfalder 1.148 t.kr. først til betaling efter 30. juni 2018.		
	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	89.028

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 05.01.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 05.01.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
